
 

 

AVISO DE ERRATA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE ERRATA 
 

Tomada de Preços nº 006/2022 
Na publicação realizada neste Jornal, na tiragem 10 do dia 04 de julho de 2022 
onde lê-se:  
 
CLASSIFICADAS:  

 
1. AMETISTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 
29.828.673/0001-16 
 

A construtora acima apresentou em sua proposta o valor de R$ 
968.964,84 (SEISCENTOS E CINCO MIL, SETECENTOS E OITENTA E SETE RAIS E 
TRINTA E OITO CENTAVOS). 
De acordo com a análise feita a proposta de preços está CLASSIFICADA. 
 
Leia-se corretamente: 
 
CLASSIFICADAS:  

 
2. AMETISTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 
29.828.673/0001-16 
 

A construtora acima apresentou em sua proposta o valor de R$ 
968.964,84 (NOVECENTOS E SESSENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E 
QUATRO REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS). 

De acordo com a análise feita a proposta de preços está 
CLASSIFICADA. 
 

Catingueira/PB, 07 de julho de 2022. 
 

 
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 

Presidente Da CPL/PMC 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Catingueira – PB, Sexta-feira 08 DE JULHO de 2022                                                                                                  Tiragem: 10 
 


